



بسیار عالی

شماره: ۱/۱۰۴۵۳۸۶

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۵/۲۲

پیوست: دارد

معاونت اشتغال و رفاهیتی

مدیر کل محترم استان ...

برادر ارجمند جناب آقای ...

سلام علیکم

پس از حمد خدا و صلوات بر محمد و آل محمد و با عرض احترام و خدا قوت خدمت جنابعالی و همکاران ارجمند، همانگونه که مستحضرید، ایجاد اشتغال و درآمد پایدار با رعایت کرامت کمک شوندهگان در صدر برنامه‌های این نهاد برای توانمندسازی خانواده‌های تهیدست قرار دارد و از سوی دیگر بیش از ۶۰ درصد از جمعیت مخاطب این نهاد در روستاها و مناطق محروم سکونت داشته و به تبع آن حدود ۶۰ درصد از طرح‌های اشتغال این نهاد در مناطق روستایی اجرا می‌گردد، لکن یکی از مسائل مهم در اشتغال‌زایی روستایی، تنوع و بازدهی پایین طرح‌های تولیدی در این مناطق است. به همین جهت معاونت اشتغال و خودکفایی این نهاد در سال جهش تولید رویداد ملی "صنایع روستادوست" را با هدف شناسایی فرصت‌های جدید و نوآورانه اشتغال در مناطق روستایی به منظور تقویت بهره‌وری در تولید و توسعه اشتغال در مناطق روستایی و محروم و نیز حمایت از مخترعین، صاحبان ایده‌های صنعتی نوآورانه، شرکت‌های دانش بنیان و سایر فعالان این عرصه برگزار می‌نماید.

تعریف صنایع روستادوست در این رویداد عبارت است از همه محصولات صنعتی که (اولا) نوآورانه باشد، (ثانیا) در مقیاس کوچک روستایی به صرفه باشد و (ثالثا) دارای فن‌آوری ساده (و قابل پشتیبانی در روستا) باشد.

در فراخوان این رویداد از صاحبان محصولات یا ایده‌های صنعتی (با ویژگی‌های فوق) درخواست شده است تا ضمن ثبت طرح خود در سامانه رویداد (به آدرس www.emdad.ir) و مشارکت در این مسابقه بزرگ، از مزایای این رویداد شامل جوایز نقدی (برای سه طرح برتر)، نمایش محصولات خود در نمایشگاه بین‌المللی، معرفی محصولات به بازارهای هدف، تسهیلات قرض الحسنه (برای طرح‌های منتخب)، سرمایه‌گذاری توسط کمیته امداد (یا سایر شتابدهنده‌های حاضر در نمایشگاه)، امکان اجرای پایلوتی طرح و ... بهره‌مند شوند.

براین اساس به منظور غنای بیشتر رویداد و اطلاع یافتن مبتکرین و صاحبان محصولات یا ایده‌های صنعتی روستادوست مقتضی است نسبت به تبیین دقیق این رویداد و اطلاع‌رسانی موثر آن به دستگاه‌های مختلف حاکمیتی، اجرایی و خصوصی (اعم از استانداری، فرمانداری‌ها، ادارات کل اجرایی، دانشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری، شرکت‌های دانش بنیان، مراکز علمی، صنعتی و کشاورزی و ...) اقدام فرمایید. شایان ذکر است برگزاری این رویداد از طریق رسانه ملی، پایگاه‌های اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) در مرکز و نیز از طریق مکاتبه با وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در سطح ملی نیز اطلاع‌رسانی شده است.

مهلت ثبت نام و معرفی طرح‌ها از طریق سامانه (به آدرس www.emdad.ir) تا ۶ شهریورماه سال جاری است که احتمالا به مدت دو هفته تمدید می‌گردد. در ضمن به پیوست فایل پوستر و تیزر فراخوان (جهت انتشار از طریق رسانه‌های محلی و نصب در مکان‌های مناسب) ارسال می‌گردد.

حجت اله عبدالملکی
معاون اشتغال و خودکفایی

نام‌بدون مهر بر جبهه فایده اعتبار است

شناسه:



شماره: ۱/۱۰۴۵۳۸۶

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۵/۲۲

پیوست: دارد

رونوشت:

جناب آقای خادمی معاون محترم اجرایی معاونت اشتغال و خودکفایی جهت اطلاع
جناب آقای غلامی مشاور محترم معاونت اشتغال و خودکفایی جهت اطلاع و پیگیری

نام بردن مهر بر جبهه فاقد اعتبار است

شناسه: